PORTARIA Nº 026/2006 - GAPRE

“Revoga a Portaria nº 129/2005-G.P., que concede redução da jornada de trabalho do Servidor Carlos Cezar Paini”.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO, Estado do Paraná, REINALDO KRACHINSKI no uso de suas atribuições legais e de acordo com o artigo 44, da Lei Municipal nº 034/97,

 R E S O L V E:
I – REVOGAR a Portaria nº 129/2005, a partir de 13 de março de 2006 que concede redução da jornada de trabalho do servidor público municipal CARLOS CÉZAR PAINI, portador da Cédula de Identidade RG nº 1.744.312-7SSP/PR e o CPF./MF nº 623.719.759-15.
II - Esta Portaria, entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições em contrário.
                                             PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

                                           Quarto Centenário, 13 de março de 2006.
REINALDO KRACHINSKI
Prefeito Municipal

PAGE